

## **Curacon A/S**

Marielundvej 48 b  
2730 Herlev  
CVR nr. 31 36 65 50

**Ekstern årsrapport for 2016/17**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 44 53 24 60  
Fax: 44 53 19 22  
Hjemmeside: [www.curacon.dk](http://www.curacon.dk)  
E-mail: [info@curacon.dk](mailto:info@curacon.dk)

Hjemsted: Herlev  
Stiftet: 3. april 2008

### **Direktion**

Steen Honoré Jepsen

### **Bestyrelse**

Frank Duelund  
Lars Oscar Jönsson  
Arne Larsen  
Kim Haahr Jørgensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, med udgangspunkt i tømrer- og snedkerproduktion, i udførelse af fag-, stor- og hovedentrepriser indenfor renovering - gerne med udgangspunkt i partnering.

De væsentligste fokusområder er hospitaler og institutionsbygninger, restaurering af fredede og bevaringsværdige bygninger og kontorindretning. Herudover varetages andre opgaver indenfor tømrerfaget såsom vindues- og tagudskiftning samt andre energioptimerende løsninger. Endelig har selskabet en mindre enhed til udførelse af service.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.765.205.

Egenkapitalen udgør kr. 5.263.443.

Årets resultat før skat på t.kr. 2.278 anses for tilfredsstillende set i forhold til ledelsens forventninger til året.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	5.376.289	3.551.032
Personaleomkostninger.....	<u>-2.688.852</u>	<u>-1.799.296</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> .....	2.687.437	1.751.736
Afskrivninger .....	<u>-366.115</u>	<u>-394.854</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	2.321.322	1.356.882
Finansielle indtægter .....	0	5.111
Finansielle omkostninger .....	<u>-43.209</u>	<u>-130.469</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	2.278.113	1.231.524
Skat af årets resultat .....	1 <u>-512.908</u>	<u>-278.652</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>1.765.205</u>	<u>952.872</u>
 <b>RESULTATSDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	1.765.205	952.872
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt.....	<u>1.765.205</u>	<u>952.872</u>

## Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER	Note	30/6-16
Driftsmateriel og inventar .....	722.840	481.207
Indretning af lejede lokaler .....	17.184	60.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	740.024	541.273
Deposita .....	95.640	92.854
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	95.640	92.854
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	835.664	634.127
Handelsvarer .....	193.000	277.500
<b>Varebeholdninger</b> .....	193.000	277.500
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	6.299.290	6.255.650
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2 1.026.640	2.537.211
Periodeafgrænsningsposter .....	184.590	171.801
<b>Tilgodehavender</b> .....	7.510.520	8.964.662
Likvide beholdninger .....	7.261.403	3.315.021
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	14.964.923	12.557.183
<b>AKTIVER</b> .....	15.800.587	13.191.310



**Balance pr. 30. juni 2017**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Aktiekapital .....		1.812.500	1.812.500
Overført resultat .....		3.450.943	1.685.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>5.263.443</b>	<b>3.498.238</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		773.828	260.920
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>773.828</b>	<b>260.920</b>
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital .....		0	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Pengeinstitutter .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.817.869	6.299.747
Anden gæld .....		2.945.447	2.632.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.763.316</b>	<b>8.932.152</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.763.316</b>	<b>9.432.152</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.800.587</b>	<b>13.191.310</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Ejerforhold .....	6		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2015/16</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	512.908	278.652
Skat af årets resultat i alt .....	<u>512.908</u>	<u>278.652</u>

## 2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning .....	63.157.906	43.263.117
Acontofaktureringer .....	-62.131.266	-40.725.906
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>1.026.640</u>	<u>2.537.211</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-16</b>	<b>Kapital forhøjelse</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-17</b>
Aktiekapital .....	1.812.500	0	-	1.812.500
Overført resultat .....	1.685.738	0	1.765.205	3.450.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>3.498.238</u>	<u>0</u>	<u>1.765.205</u>	<u>5.263.443</u>

### 30/6-16

Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 3.625 stk. á nominelt kr. 500 .....	1.812.500	1.812.500

	<b>30/06-13</b>	<b>30/06-14</b>	<b>30/06-15</b>	<b>30/06-16</b>	<b>30/06-17</b>
Saldo 1. juli .....	1.812.500	1.812.500	1.812.500	1.812.500	1.812.500
Kapitalforhøjelse .....	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. juni .....	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Der er stillet entreprisgarantier gennem forsikringsselskab på i alt kr. 14.279.589 som selskabet hæfter for i forbindelse med igangværende entrepriscontrakter.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. på i alt kr. 31.800.

Restløbetid i 23 mdr. på i alt kr. 72.680.

Restløbetid i 21 mdr. på i alt kr. 64.764.

Selskabet har indgået lejeaftaler med restløbetid i 6 måneder på i alt kr. 95.640

Selskabet er involveret i en verserende retssag, med et krav mod selskabet på kr. 339.086, selskabet har nedlagt påstand om frifindelse, og fremsat et modkrav på kr. 679.885. kr.

Tkr. 339 er indregnet i balancen under kreditorer. Selskabet forventer ikke yderligere tab ifm. retssagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide midler er kr. 1.500.000 stillet til sikkerhed for garantiselskab.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant på kr. 4.000.000 samt sikringskonto på kr. 421 som er pantsat.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Thomas Thyge ApS, Køge

OE-Holding ApS, Roskilde

CSE Invest ApS, Greve

Arne Larsen Holding ApS, Jægerspris

LOJ Holding ApS, Skovlunde

Hvas Holding ApS, Ishøj

KH ApS, Brøndby

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Haahr Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-453727523135

IP: 80.198.88.150

2017-10-05 12:45:02Z

NEM ID 

## Frank Duelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-774271431678

IP: 87.58.229.60

2017-10-05 13:24:36Z

NEM ID 

## Lars Oscar Jönsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-719509649050

IP: 93.163.199.245

2017-10-05 13:43:20Z

NEM ID 

## Steen Honoré Jepsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101040706420

IP: 89.233.0.5

2017-10-05 18:44:04Z

NEM ID 

## Arne Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-358495216639

IP: 94.18.225.194

2017-10-06 07:24:33Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-10-06 07:32:37Z

NEM ID 

## Steen Honoré Jepsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101040706420

IP: 89.233.0.5

2017-10-06 08:56:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GPI3Z-J405Z-UUGWZ-BYXS3-I2TEU-GAYJF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>